que se requiere una conferencia de apelación con 
un funcionario de la «Appeals Office» para que revise 
su caso. Es además posible, que a dicha solicitud se 
le acompañe, o de una solicitud para una «Small 
Case Request»68 si la cantidad total para cualquier 
periodo impositivo no es mayor a veinticinco mil 
dólares americanos (25,000 $), o de propuesta 
formal por escrito69, la cual deberá de incluir:

•	 el nombre y apellidos del contribuyente, así como un número telefónico de contacto,

•	 un documento en el que se afirme que el contribuyente desea apelar las determinaciones del IRS ante la